
Rozmawiamy o drogach: naprawy, oświetlenie i
zmiany w sygnalizacji 

 

Od 19 stycznia do 8 lutego br. potrwają konsultacje z kierowcami
zawodowymi. Niezbędne naprawy nawierzchni dróg, remonty dróg
gruntowych, poprawa znaków drogowych, zmiany w sygnalizacji świetlnej,
oświetlenie uliczne oraz najważniejsze inwestycje drogowe w Toruniu -
tych zagadnień będą dotyczyły branżowe konsultacje społeczne dotyczące
potrzeb infrastrukturalnych kierowców zawodowych w naszym mieście.

Do konsultacji zapraszamy kierowców zawodowych mieszkających lub pracujących
na terenie Gminy Miasta Toruń.

Pod tym linkiem: www.profitest.pl/s/63142/kierowcy-zawodowi jest
dostępna ankieta.

Udzielenie odpowiedzi zajmie ok. 15 minut i pomoże w identyfikacji potrzeb
infrastrukturalnych kierowców zawodowych w Toruniu.
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Odpowiadając na wskazywaną przez kierowców zawodowych możliwość włączenia
ich spostrzeżeń w decydowanie o priorytetowych działaniach drogowych w Toruniu,
Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia zaproponował organizację
konsultacji branżowych, w których wszyscy kierowcy zawodowi mogą podzielić się
swoimi uwagami, opiniami i sugestiami w 10 obszarach, które pomogą usprawnić
komunikację i transport w naszym mieście.

- Widząc inicjatywę środowiska kierowców zawodowych, którzy chcą podzielić się z
władzami miasta swoimi codziennymi spostrzeżeniami i doświadczeniem korzystania
z toruńskich dróg, przygotowaliśmy ankietę elektroniczną, w której kierowcy mogą
odpowiedzieć na pytania dotyczące bieżących potrzeb remontowych, organizacji
ruchu oraz poprawy bezpieczeństwa na toruńskich ulicach - mówi Patryk
Wawrzyński, dyrektor realizującego konsultacje Biura Dialogu i Innowacji
Miejskich. - W konsultacjach pytamy również o to, które planowane inwestycje
drogowe w Toruniu są dla kierowców najpilniejsze oraz chcemy dowiedzieć się, co
ich zdaniem negatywnie wpływa na poruszanie się po toruńskich drogach - dodaje.

Ankieta będzie dostępna od 19 stycznia do 8 lutego 2026 roku. 
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